ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КУРГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от ^________

г. Курган

Об установлении стоимости услуг по подготовке
и переподготовке водителей

В целях соблюдения законодательства Российской Федерации в сфере
образования и эффективного ведения образовательной деятельности в ГБПОУ
«Курганский государственный колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость услуги по переподготовке водителей с категории «В» на
категорию «С» в сумме 19 500,00 рублей с курсанта. (Приложение 1).

2. Установить стоимость услуги по подготовке водителей категории «С» в сумме
33 000,00рублей с курсанта. (Приложение 2).

3. Руководителю Многофункционального центра прикладных квалификаций при
заключении договоров по подготовке водителей категории «С» и переподготовке
водителей с категории «В» на категорию «С» руководствоваться настоящим
приказом.

2. Контроль исполнения приказа возложить на главного бухгалтера Дерябину М.А.

Директор ГБПОУ «КГК» ^<~^ ТА Скок

Дерябина Марина Алексеевна
(3522)44-42-17

11рнложе|ше №1 к Прикачу от

№^^Г/ '̂Об установлении стоимости услуг по подготовке

и переподготовке водителей"

УТВЕРЖДАЮ:

^—-Скок ТА

СМЕТА
затрат профессиональное обучение (профессиональную переподготовку) в 2021 году

по профессии:
по профессии: Водителей с категории "В" на категорию "С"

Оплата за теоретические часы и производственное обучение (выполнение
квалификационной работы) 80 час * 232,66 за час

Оплата за разработку учебно-методических материалов 10 час * 232,66 за час

Итого заработной платы за теоретическое и производственное обучение и
разработку учебно-методических материалов

Уральский коэффициент 15 %

Оплата с уральским коэффициентом

Начисления на оплату труда 30,2 %

Всего заработной платы за теоретические часы, производственное обучение и
разработку учебно-методических материалов с начислениями

Оплата труда экзаменационной комиссии (3 чел * 5,33 час) = 16 час * 232,66 за

Уральский коэффициент 15 %

Оплата с уральским коэффициентом

Начисления на оплату труда 30,2 %

Всего оплата труда экзаменационной комиссии с начислениями

Всего заработной платы

Налог на землю

ОСАГО

Оплата за коммунальные услуги

Приобретение материалов для проведения учебной практики (приложение №
1) гсм и моторное масло

Обслуживание АТС

Канцтовары

Всего

Количество обучающихся

Стоимость обучения на одного человека

Общая стоимость обучения

189868,00

2 326,60

192 194,60

28829,19

221 023,79

66749,18

287 772,97

1 200,00

0,00
Г 0,00

324,00

1 524,00

289 296,97

13777,63

824,74

0,00

75211,00

10889,60

389 999,94

20

19500,00

Гл. бухгалтер _ _ Дерябина М.А.

Дерябина Марина Алексеевна

8(3522)44-42-17

Приложение №2 к 11рикшу от ^йЯ /&?г <

№^<^>с.''Об установлении стоимости услуг по подготовке
и переподготовке водителей"

Скок Т.Д.

СМЕТА
затрат профессиональное обучение (профессиональную подготовку) в 2021 году

по профессии:
по профессии: Водитель категории "С"

Оплата за теоретические часы и производственное обучение (выполнение
квалификационной работы) 244 час * 232,66 за час

Оплата за разработку учебно-методических материалов 10 час * 232,66 за час

Итого заработной платы за теоретическое и производственное обучение и
разработку учебно-методических материалов

Уральский коэффициент 15 %

Оплата с уральским коэффициентом

Начисления на оплату труда 30,2 %

Всего заработной платы за теоретические часы, производственное обучение и
разработку учебно-методических материалов с начислениями

Оплата труда экзаменационной комиссии (3 чел * 5,33 час) = 16 час * 232,66 за

Уральский коэффициент 15 %

Оплата с уральским коэффициентом

Начисления на оплату труда 30,2 %

Всего оплата труда экзаменационной комиссии с начислениями

Налог на землю

ОСАГО

Всего заработной платы

Оплата за коммунальные услуги
Приобретение материалов для проведения учебной практики (приложение №

Обслуживание АТС

Всего

Количество обучающихся

Стоимость обучения на одного человека

Общая стоимость обучения

315710,00

23266,00

338 976,00

50 846,40

389 822,40

117726,36

507 548,76

1 200,00

324,00

1 524,00

15586,07

3 407,98

509 072,76

1 601,99

120331,28

10000,00

660 000,08

20

33 000,00

Гл. бухгалтер. _ Дерябина М.А.

Дерябина Марина Алексеевна
8(3522)44-42-17